



Příloha č. 2

ROZPOČET PROJEKTU

VÝKAZ VÝMĚR - OBEC VĚDOMICE

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	31 657 Kč	31 657 Kč	6 648 Kč	38 305 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	30 573 Kč	30 573 Kč	6 420 Kč	36 993 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
	Celkem				241 280 Kč	50 669 Kč	291 949 Kč
2.	Zálohovací jednotka						
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	72 339 Kč	72 339 Kč	15 191 Kč	87 530 Kč
	Celkem				72 339 Kč	15 191 Kč	87 530 Kč
3.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
3.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	27 773 Kč	27 773 Kč	5 832 Kč	33 605 Kč
3.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
	Celkem				38 168 Kč	8 015 Kč	46 183 Kč
4.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
4.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	43	10 800 Kč	464 400 Kč	97 524 Kč	561 924 Kč
4.2	Modul obousměrné komunikace	ks	43	2 190 Kč	94 170 Kč	19 776 Kč	113 946 Kč
4.3	Software komunikace	ks	43	1 500 Kč	64 500 Kč	13 545 Kč	78 045 Kč
4.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	102	1 050 Kč	107 100 Kč	22 491 Kč	129 591 Kč
4.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	43	720 Kč	30 960 Kč	6 502 Kč	37 462 Kč
4.6	Montážní materiál	ks	43	1 490 Kč	64 070 Kč	13 455 Kč	77 525 Kč
4.7	Montážní práce	ks	43	1 900 Kč	81 700 Kč	17 157 Kč	98 857 Kč
4.8	Oživení	ks	43	900 Kč	38 700 Kč	8 127 Kč	46 827 Kč
	Celkem				945 600 Kč	198 576 Kč	1 144 176 Kč

5.	Elektronické sířenové jednotky - koncový prvek JSV											
5.1	Elektronická sířena		ks	1	77 987 Kč	77 987 Kč	16 377 Kč				94 364 Kč	
5.2	Komunikační modul JSVV		ks	1	14 625 Kč	14 625 Kč	3 071 Kč				17 696 Kč	
5.3	Akustická jednotka 600W		ks	1	34 741 Kč	34 741 Kč	7 296 Kč				42 037 Kč	
5.4	Stožár pro uchycení jednotky		ks	1	11 000 Kč	11 000 Kč	2 310 Kč				13 310 Kč	
5.5	Anténa všesměrová		ks	1	3 890 Kč	3 890 Kč	817 Kč				4 707 Kč	
5.6	Montážní práce na sířeně		ks	1	17 750 Kč	17 750 Kč	3 728 Kč				21 478 Kč	
	Celkem					159 993 Kč	33 599 Kč				193 592 Kč	
	Cena celkem					1 457 380 Kč	306 049,80 Kč				1 763 429,80 Kč	